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., 
Kirjoja arvostelemaan ! 

Tieteellisten lehtien keskeisenä tehtävänä on synnystään 
1600-luvulta lähtien ollut tiedon välittäminen uudesta 
tutkimuskirjallisuudesta. Myös Tiedotustutkimus ymmär
tää tämän tehtäväkseen, vaikka kirjallisuusarvosteluja 

etenkin ulkomaisen kirjallisuuden osalta olemme 
saaneet ja julkaisseet turhan niukasti. Mutta teemme 
parannuksen. 

Olemme lähettäneet yli sadalle tutkijalle yli sata 
nimikettä käsittävän luettelon ulkomaisesta tiedotusopil
lisesta kirjallisuudesta. Jos olet jäänyt ilman luetteloa 
ja olet halukas arvostelemaan tai esittelemään kirjoja, 
ota yhteys NORDICOMiin. Arvostelijoiden joukko ei 
ole suljettu eikä vain tutkijoihin rajattu. 

Järjestelmä - jonka idea on varastettu Argument
lehdeltä - toimii siten, että halukas arvostelija valitsee 
listalta kirjan/kirjat, jonka/jotka haluaa arvostella tai 
esitellä, ja ilmoittaa tästä NORDICOMille. NORDICOM 
pyytää kustantajalta arvostelukappaleen ja lähettää 
kirjan arvostelijalle. Arvostelija saa pitää arvosteleman
sa kirjan. Jos arvostelua ei syystä tai toisesta tule, 
arvostelija lähettää kirjan takaisin NORDICOMille, 
josta se voidaan lähettää mahdolliselle toiselle arvoste
lijalle. 

Arvostelut voivat olla kahdentyyppisiä: parin liuskan 
mittaisia esittelyjä, joista selviää mitä kirja käsittelee, 
tai varsinaisia 5-6 liuskan mittaisia arvosteluja, joissa 
kirjan sisällön esittelyn lisäksi kirja voidaan suhteuttaa 
muuhun alueen kirjallisuuteen ja tutkimukseen, kertoa 
tarkemmin tuloksista jne. 

Toivomme järjestelmän tuottavan tulosta! 

Maija Jussilainen 

* 
Tiedotustutkimuksen edellisen numeron pääkirjoitukseen 
oli livahtanut painovirhe. Kirjoituksen lopussa oli seuraa
va virke: "Nyt tarvitaan kuitenkin enemmän pelureiden 
näyttöjä, keskustelua tiedotusopin sokeista pisteistä ja 
vaietuista alueista". Kyse oli kuitenkin pelkureiden näy
töistä, ei pelureiden. 

Seuraava Tiedotustutkimus on naistutkimuksen tee
manumero. Siihen tarkoitetut jutut on lähetettävä toimi
tukselle syyskuun loppuun mennessä. 
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